BANKACILIK VE SIGORTACILIK PROGRAMI i.0.

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
17:00
17:55
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
17:00
17:55
18:50

DERS ADI
YONLENDIRILMIS CALISMA |
YONLENDIRILMIS CALISMA |
BANKA MUHASEBESI

BANKA MUHASEBESI

BANKA MUHASEBESI
FINANSAL YATIRIM ARACLARI
FINANSAL YATIRIM ARACLARI
FINANSAL YATIRIM ARACLARI
FINANSAL YONETIM
FINANSAL YONETIM
FINANSAL YONETIM
SERMAYE PiYASASI iSLEMLERI
SERMAYE PiYASASI iSLEMLERI
SERMAVYE PiYASASI ISLEMLERI
TEMEL KREDI BILGILERI
TEMEL KREDI BILGILERI
TEMEL KREDI BILGILERI
BANKACILIK HUKUKU
BANKACILIK HUKUKU

HiZMET PAZARLAMASI
HiZMET PAZARLAMASI
HIZMET PAZARLAMASI

SALON
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314



BANKACILIK VE SIGORTACILIK PROGRAMI N.O.

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT

09:00
10:00
11:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
13.30
14.30
15.30

DERS ADI
BANKA MUHASEBESI

BANKA MUHASEBESI

BANKA MUHASEBESI
FINANSAL YATIRIM ARACLARI
FINANSAL YATIRIM ARACLARI
FINANSAL YATIRIM ARACLARI
SERMAVYE PiYASASI ISLEMLERI
SERMAVYE PiYASASI ISLEMLERI
SERMAYE PiYASASI iSLEMLERI
YONLENDIRILMIS CALISMA |
YONLENDIRILMIS CALISMA |
FINANSAL YONETIM
FINANSAL YONETIM
FINANSAL YONETIM

TEMEL KREDI BILGILERI
TEMEL KREDI BILGILERI
TEMEL KREDI BILGILERI
BANKACILIK HUKUKU
BANKACILIK HUKUKU

HiZMET PAZARLAMASI
HiZMET PAZARLAMASI
HIZMET PAZARLAMASI

SALON
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314



BURO YONETIMI VE YONETICI ASISTANLIGI 1.0.

GUN
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
19:45
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40

DERS ADI
ETKILI VE GUZEL KONUSMA
ETKIiLi VE GUZEL KONUSMA
SEKTOR UYGULAMALARI |
SEKTOR UYGULAMALARI |
SEKTOR UYGULAMALARI |
SEKTOR UYGULAMALARI |
BURO YONETIMI

BURO YONETIMI

BURO YONETIMI

SEKTOR UYGULAMALARI |
SEKTOR UYGULAMALARI |

INSAN KAYNAKLARI YONETIMi
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI

MUHASEBE
MUHASEBE
MUHASEBE
MUHASEBE
ISLETME YONETIMI |
ISLETME YONETIMI |
ISLETME YONETIMI |

SALON
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315



BURO YONETIMI VE YONETICI ASISTANLIGI N.O.

GUN
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
16:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
10:00
11:00
13:00
14:00
10:00
11:00
13.30
14.30
15.30

DERS ADI

ETKILI VE GUZEL KONUSMA
ETKIiLi VE GUZEL KONUSMA
SEKTOR UYGULAMALARI |
SEKTOR UYGULAMALARI |
SEKTOR UYGULAMALARI |
SEKTOR UYGULAMALARI |
BURO YONETIMI

BURO YONETIMI

BURO YONETIMI

SEKTOR UYGULAMALARI |
SEKTOR UYGULAMALARI |
MUHASEBE

MUHASEBE

iINSAN KAYNAKLARI YONETIMi
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI

MUHASEBE
MUHASEBE

ISLETME YONETIMI |
ISLETME YONETIMI |
ISLETME YONETIMI |

SALON
102
102
315
315
214
214
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315
315



ISLETME YONETIMI i.0.

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35

DERS ADI
ISLETME FINANSMANI

ISLETME FINANSMANI

iISLETME FINANSMANI

ISLETME FINANSMANI
YONLENDIRILMIS CALISMA |
YONLENDIRILMIiS CALISMA |
TURK VERGI SISTEMI

TURK VERGI SISTEMI

TURK VERGI SISTEM

HALKLA iLiSKILER

HALKLA iLISKILER

HALKLA iLISKILER

MALIYET MUHASEBESI

MALIYET MUHASEBESI

MALIYET MUHASEBESI
ELEKTRONIK TICARET
ELEKTRONIK TICARET
ELEKTRONIK TICARET

DIS TICARET ISLEMLERI YONETIMI
DIS TICARET ISLEMLERI YONETIMI
DIS TICARET ISLEMLERI YONETIMI
PAZARLAMA iLKELERI
PAZARLAMA iLKELERI
PAZARLAMA iLKELERI

SALON
104
104
104
104
315
315
104
104
104
104
104
104
214
214
214
LAB1
LAB1
LAB1
218
218
218
102
102
102



ISLETME YONETIMI N.O.

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
08:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
09:00
10:00
11:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
13:00
14:00
15:00
09:00
10:00
11:00
13.30
14.30
15.30

DERS ADI
ISLETME FINANSMANI
ISLETME FINANSMANI

YONLENDIRILMIS CALISMA |
YONLENDIRILMIS CALISMA |

iISLETME FINANSMANI
ISLETME FINANSMANI
HALKLA iLISKILER
HALKLA iLiSKILER
HALKLA iLISKILER
PAZARLAMA iLKELERI
PAZARLAMA iLKELERI
PAZARLAMA iLKELERI
MALIYET MUHASEBESI
MALIYET MUHASEBESI
MALIYET MUHASEBESI
TURK VERGI SISTEMI
TURK VERGI SISTEMI
TURK VERGI SISTEMI

DIS TICARET ISLEMLERI YONETIMI
DIS TICARET ISLEMLERI YONETIMI
DIS TICARET ISLEMLERI YONETIMI

ELEKTRONIK TICARET
ELEKTRONIK TiICARET
ELEKTRONIK TiCARET

SALON
104
104
104
104
104
104
403
403
403
214
214
214
403
403
403
403
403
403
403
403
403
LAB1
LAB1
LAB1



MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALARI i.0.

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
19:45
21:35
17:00
17:55
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35

DERS ADI

INSAN KAYNAKLARI YONETIMI
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI

PAKET PROGRAMLARI |
PAKET PROGRAMLARI |
PAKET PROGRAMLARI |
PAKET PROGRAMLARI |
KLAVYE TEKNIKLERI
KLAVYE TEKNIKLERI
KLAVYE TEKNIKLERI
KLAVYE TEKNIKLERI
MALIYET MUHASEBESI
FINANSAL YONETIM
FINANSAL YONETIM
OFiS PROGRAMLARI |
OFiS PROGRAMLARI |
OFiS PROGRAMLARI |
FINANSAL YONETIM
FINANSAL YONETIM
INSAAT MUHASEBESI
INSAAT MUHASEBESI
TURK VERGI SISTEMLERI
TURK VERGI SISTEMLERI
TURK VERGI SISTEMLERI
MALIYET MUHASEBESI
MALIYET MUHASEBESI
MALIYET MUHASEBESI

SALON
103
103
LAB1
LAB1
LAB1
LAB1
LAB1
LAB1
LAB1
LAB1
103
214
214
LAB1
LAB1
LAB1
215
215
215
215
219
219
219
314
219
219



MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALARI N.O.

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
16:00
08:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
16:00
08:00
09:00
08:00
09:00
13:00
14:00
15:00
10:00
11:00
13.30
14.30
15.30

DERS ADI

INSAN KAYNAKLARI YONETIMI
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI

PAKET PROGRAMLARI |
PAKET PROGRAMLARI |
PAKET PROGRAMLARI |
PAKET PROGRAMLARI |
OFiS PROGRAMLARI |
OFiS PROGRAMLARI |
MALIYET MUHASEBESI
MALIYET MUHASEBESI
KLAVYE TEKNiKLERI
KLAVYE TEKNIKLERI
KLAVYE TEKNIKLERI
KLAVYE TEKNIKLERI
FINANSAL YONETIM
FINANSAL YONETIM
FINANSAL YONETIM
FINANSAL YONETIM
INSAAT MUHASEBESI
INSAAT MUHASEBESI
OFiS PROGRAMLARI |
MALIYET MUHASEBESI
MALIYET MUHASEBESI
TURK VERGI SISTEMLERI
TURK VERGI SISTEMLERI
TURK VERGI SISTEMLERI

SALON
103
103
LAB1
LAB1
LAB1
LAB1
LAB1
LAB1
104
104
LAB1
LAB1
LAB1
LAB1
403
403
217
217
215
215
LAB1
219
219
402
402
402



OZEL GUVENLIK VE KORUMA i.0.

GUN
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
17:55
18:50
19:45
20:40
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35

DERS ADI
iLK YARDIM VE SAGLIK

iLK YARDIM VE SAGLIK

iLK YARDIM VE SAGLIK

DAVRANIS BiLiMLERI

DAVRANIS BiLIMLERI

SILAH BILGiISi Il

SILAH BILGISI IlI

GUVENLIK PROJELENDIRME |

GUVENLIK PROJELENDIRME |

DEVLET GUVENLIGI VE TERORLE MUCADELE

DEVLET GUVENLIGI VE TERORLE MUCADELE

DEVLET GUVENLIGI VE TERORLE MUCADELE

ADLI BiLIMLER VE OLAY YERIi iINCELEME

ADLI BiLIMLER VE OLAY YERIi INCELEME

ADLI BILIMLER VE OLAY YERI INCELEME

CEZA HUKUKU

CEZA HUKUKU

CEZA HUKUKU

UYUSTURUCU MADDELER VE KACAKCILIKLA MUCAD
UYUSTURUCU MADDELER VE KACAKCILIKLA MUCAD
UYUSTURUCU MADDELER VE KACAKCILIKLA MUCAD

SALON
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103



OZEL GUVENLIK VE KORUMA N.O.

GUN
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
10:00
11:00
13:00
14:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
09:00
10:00
11:00
13.30
14.30
15.30

DERS ADI
DAVRANIS BiLIMLERI

DAVRANIS BiLiMLERI

iLK YARDIM VE SAGLIK

iLK YARDIM VE SAGLIK

iLK YARDIM VE SAGLIK

SILAH BILGiISi Il

SILAH BILGISI IlI

GUVENLIK PROJELENDIRME |

GUVENLIK PROJELENDIRME |

DEVLET GUVENLIGI VE TERORLE MUCADELE

DEVLET GUVENLIGI VE TERORLE MUCADELE

DEVLET GUVENLIGI VE TERORLE MUCADELE

ADLI BILIMLER VE OLAY YERI INCELEME

ADLI BiLIMLER VE OLAY YERIi INCELEME

ADLI BILIMLER VE OLAY YERI INCELEME

CEZA HUKUKU

CEZA HUKUKU

CEZA HUKUKU

UYUSTURUCU MADDELER VE KACAKCILIKLA MUCAD
UYUSTURUCU MADDELER VE KACAKCILIKLA MUCAD
UYUSTURUCU MADDELER VE KACAKCILIKLA MUCAD

SALON
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103



PAZARLAMA

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
13:00
14:00
15:00
13:00
14:00
15:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
16:00
09:00
10:00
11:00

DERS ADI
LOJISTIK

LOJISTIK

LOJISTIK

iS VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU
iS VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU
iS VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU
PAZARLAMA ARASTIRMASI
PAZARLAMA ARASTIRMASI
PAZARLAMA ARASTIRMASI
GLOBAL PAZARLAMA

GLOBAL PAZARLAMA

GLOBAL PAZARLAMA

SATIS SAHA PLANLAMASI

SATIS SAHA PLANLAMASI

SATIS YONETIMI

SATIS YONETIMI

MARKA YONETIMI

MARKA YONETIMI

ORGUTSEL DAVRANIS

ORGUTSEL DAVRANIS

ORGUTSEL DAVRANIS

SALON
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201
B201



SiVIL HAVA ULASTIRMA HiZMETLERI i.0.

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE

SAAT
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40

DERS ADI
HAVAALANI DONANIM VE FAALIYETLERI
HAVAALAN|I DONANIM VE FAALIYETLERI
HAVAALANI DONANIM VE FAALIYETLERI
HABERLESME VE SEYRUSEFER SISTEMLERI
HABERLESME VE SEYRUSEFER SISTEMLERI
HABERLESME VE SEYRUSEFER SISTEMLERI
HAVAYOLU YONETIMI

HAVAYOLU YONETIMi

TEHLIKELi MADDELER

MESLEKi YABANCI DiL |

MESLEKi YABANCI DiL |

METEOROLOJi

METEOROLOJi

METEOROLOJi

TEHLIKELI MADDELER

TEHLIKELi MADDELER

ISLETME YONETIMI

ISLETME YONETIMI

ISLETME YONETIMI

iS VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU

iS VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU

SALON
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318



SiVIL HAVA ULASTIRMA HiZMETLERI N.O.

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE

SAAT
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00

DERS ADI
METEOROLOJI

METEOROLOJi

METEOROLOJI

HAVAALANI DONANIM VE FAALIYETLERI
HAVAALANI DONANIM VE FAALIYETLERI
HAVAALANI DONANIM VE FAALIYETLERI
TEHLIKELI MADDELER

TEHLIKELI MADDELER

TEHLIKELi MADDELER

MESLEKi YABANCI DiL |

MESLEKi YABANCI DiL |

HABERLESME VE SEYRUSEFER SISTEMLERI
HABERLESME VE SEYRUSEFER SISTEMLERI
HABERLESME VE SEYRUSEFER SISTEMLERI
HAVAYOLU YONETIMI

HAVAYOLU YONETIMI

ISLETME YONETIMI

ISLETME YONETIMI

ISLETME YONETIMI

iS VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU

iS VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU

SALON
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318
318



SOSYAL GUVENLIK I.0.

GUN
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35

DERS ADI
BORCLAR HUKUKU

BORCLAR HUKUKU

BORCLAR HUKUKU

ORGUTSEL DAVRANIS
ORGUTSEL DAVRANIS
ORGUTSEL DAVRANIS

TOPLAM KALITE YONETIMI
TOPLAM KALITE YONETIMI
TURKIYENIN TOPLUMSAL YAPISI
TURKIYENIN TOPLUMSAL YAPISI
TURKIYENIN TOPLUMSAL YAPISI
SOSYAL POLITIKA

SOSYAL POLITIKA

CALISMA EKONOMISI

CALISMA EKONOMISI

CALISMA EKONOMISI

GENEL EKONOMI

GENEL EKONOMI

GENEL EKONOMI

BIREYSEL IS HUKUKU

BIREYSEL IS HUKUKU

BIREYSEL iS HUKUKU

SALON
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317



SOSYAL GUVENLIK N.O.

GUN
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
09:00
10:00
11:00
13.30
14.30
15.30

DERS ADI
BORCLAR HUKUKU

BORCLAR HUKUKU

BORCLAR HUKUKU

ORGUTSEL DAVRANIS
ORGUTSEL DAVRANIS
ORGUTSEL DAVRANIS

TOPLAM KALITE YONETIMI
TOPLAM KALITE YONETIMI
TURKIYENIN TOPLUMSAL YAPISI
TURKIYENIN TOPLUMSAL YAPISI
TURKIYENIN TOPLUMSAL YAPISI
SOSYAL POLITIKA

SOSYAL POLITIKA

CALISMA EKONOMISI

CALISMA EKONOMISI

CALISMA EKONOMISI

GENEL EKONOMI

GENEL EKONOMI

GENEL EKONOMI

BIREYSEL IS HUKUKU

BIREYSEL IS HUKUKU

BIREYSEL iS HUKUKU

SALON
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317
317



TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
16:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
08:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
08:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
16:00
08:00
09:00
10:00
11:00
13.30
14.30

DERS ADI
MESLEK ETIGi

MESLEK ETiGi

MESLEKi YABANCI DiL Il

MESLEKi YABANCI DiL Il

TURIZM MEVZUATI

TURIZM MEVZUATI

iS ORGANIZASYONU

iS ORGANIZASYONU

iS ORGANIZASYONU

TUR OPERATORLUGU VE SEYAHAT ACEN.
TUR OPERATORLUGU VE SEYAHAT ACEN.
OTELCILIK OTOMASYON SISTEMLERI
OTELCILIK OTOMASYON SISTEMLERI
OTELCIiLIK OTOMASYON SISTEMLERI
OTELCILIK OTOMASYON SISTEMLERI
OTELCIiLIK OTOMASYON SISTEMLERI
OTELCILIK OTOMASYON SISTEMLERI
YiYECEK ICECEK SERVISi |

YiYECEK ICECEK SERVISI |

YIYECEK iCECEK SERVISI |

YIYECEK iCECEK SERVISI |

YIYECEK ICECEK SERVISI |

YIYECEK iCECEK SERVISI |

MESLEKi YABANCI DiL Il

MESLEKi YABANCI DiL Il

PiSIRME YONTEMLERI |

PISIRME YONTEMLERI |

PISIRME YONTEMLERI |

PiSIRME YONTEMLERI |

PiISIRME YONTEMLERI |

PISIRME YONTEMLERI |

SALON
315

315
B202
B202
B202
B202
B202
B202
B202
104

104
LAB1
LAB1
LAB1
LAB1
LAB1
LAB1
MUTFAK
MUTFAK
MUTFAK
MUTFAK
MUTFAK
MUTFAK
B202
B202
MUTFAK
MUTFAK
MUTFAK
MUTFAK
MUTFAK
MUTFAK



UYGULAMALI iNGILIZCE VE GEVIRMENLIK

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE

SAAT
08:00
09:00
10:00
11:00
09:00
10:00
11:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
08:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00

DERS ADI
TRANSLATION OF TRADE AND FINANCE TEXTS
TRANSLATION OF TRADE AND FINANCE TEXTS
MESLEK ETIGi

MESLEK ETiGi

SIYASET BILiMi VE METINLER CEVIRISi
SIYASET BILIMi VE METINLER CEVIRISI
SIYASET BiLiMi VE METINLER CEVIRiSi

YAZIN CEVIRISi

YAZIN CEVIRiSi

YAZIN CEVIRISi

NOT ALMA TEKNIKLERI

NOT ALMA TEKNIKLERI

NOT ALMA TEKNiKLERi

CONSECUTIVE INTERPRETING |

CONSECUTIVE INTERPRETING |

SOSYAL BILIMLER METINLER CEVIRiSi

SOSYAL BiLIMLER METINLER CEVIRISI
ISLETME VE LOJISTIK METINLER CEVIRISi
ISLETME VE LOJISTIK METINLER CEVIRISi
ISLETME VE LOJISTiIK METINLER CEViRiSi

SALON
404
404
404
404
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405



YEREL YONETIMLER i.0.

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
17:00
17:55
18:50
17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
19:45
20:40
21:35

DERS ADI
MESLEKI YAZISMA TEKNIKLERI
MESLEKi YAZISMA TEKNIKLERI
MESLEKIi YAZISMA TEKNIKLERI
MESLEKi YAZISMA TEKNIKLERI
YONLENDIRILMIS CALISMA |
YONLENDIRILMIiS CALISMA |
YONETIM BiLiMi

YONETIM BiLiMi

YONETIM BiLiMi

iDARE HUKUKU

iDARE HUKUKU

iDARE HUKUKU

TURKIYENIN iDARI YAPISI
TURKIYENIN iDARI YAPISI
TURKIYENIN iDARI YAPISI
BELEDIYE HiZMETLERI
BELEDIYE HiZMETLERI
BELEDIYE HiZMETLERI
SOSYAL BILIMLERDE METOT
SOSYAL BILIMLERDE METOT
SOSYAL BILIMLERDE METOT

KENTLESME VE KONUT POLITIKASI
KENTLESME VE KONUT POLITIKASI
KENTLESME VE KONUT POLITIKASI

SALON
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319



YEREL YONETIMLER N.O.

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT
08:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
09:00
10:00
11:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
13.30
14.30
15.30

DERS ADI
MESLEKI YAZISMA TEKNIKLERI
MESLEKi YAZISMA TEKNIKLERI
MESLEKIi YAZISMA TEKNIKLERI
MESLEKi YAZISMA TEKNIKLERI
YONLENDIRILMIS CALISMA |
YONLENDIRILMIiS CALISMA |
YONETIM BiLiMi

YONETIM BiLiMi

YONETIM BiLiMi

iDARE HUKUKU

iDARE HUKUKU

iDARE HUKUKU

TURKIYENIN iDARI YAPISI
TURKIYENIN iDARI YAPISI
TURKIYENIN iDARI YAPISI
BELEDIYE HiZMETLERI
BELEDIYE HiZMETLERI
BELEDIYE HiZMETLERI
SOSYAL BILIMLERDE METOT
SOSYAL BILIMLERDE METOT
SOSYAL BILIMLERDE METOT

KENTLESME VE KONUT POLITIKASI
KENTLESME VE KONUT POLITIKASI
KENTLESME VE KONUT POLITIKASI

SALON
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319



